
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_12_02_B3-1035.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. LAPKRIČIO 19 D. 

POTVARKIO NR. B3-999 „DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ FORMAVIMO IR PERTVARKYMO 

PROJEKTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m.  gruodžio  02 d. Nr. B3-1035 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 

straipsnio 2 dalies 13 punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 40 straipsnio 7 dalies 4 punktu, 

atsižvelgdamas į (duomenys neskelbtini)  2024 m. lapkričio 28 d. prašymą, siekdamas ištaisyti rašymo 

apsirikimus, 

p a k e i č i u  Molėtų rajono savivaldybės mero 2024 m. lapkričio 19 d. potvarkį Nr. B3-999 

„Dėl žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projekto patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 2.41 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.41. Projekte suformuoto žemės sklypo (Nr. 13; plotas 0,0628 ha) pagrindinė žemės 

naudojimo paskirtis – kita, žemės sklypo naudojimo būdas – susisiekimo ir inžinerinių tinklų 

koridorių teritorijos;“. 

2. Pakeičiu 2.45 papunktį ir jį išdėstau taip: 

          „2.45. Projekte suformuoto žemės sklypo (Nr. 14; plotas 0,0616 ha) pagrindinė žemės 

naudojimo paskirtis – kita, žemės sklypo naudojimo būdas – susisiekimo ir inžinerinių tinklų 

koridorių teritorijos;“. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


